
Kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu asukoha eelvaliku lähteseisukohtade
avalikustamise tulemustega arvestamise teade

Avaldamise algus: 27.03.2024
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Kadrina Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 102 lõike 1 alusel.

Kadrina Vallavalitsus teatab et korraldas Kadrina vallas ajavahemikus 18.12.2023-23.01.2024 Kadrina
valla tuuleenergeetika eriplaneeringu asukoha eelvaliku lähteseisukohtade ja keskkonnamõju
strateegilise hindamise programmi (edaspidi programm) avaliku väljapaneku, mille kestel oli igal isikul
õigus avaldada programmi kohta arvamust. 
Programmi avaliku väljapaneku jooksul olid eriplaneeringu materjalid elektrooniliselt kättesaadavad
Kadrina valla veebilehel eriplaneeringu alamlehelt ja paberkandjal Kadrina vallamajas ja Hulja
raamatukogus. Programmi avalikust väljapanekust teavitati eraldi kirjaga koostöötegijaid: Regionaal- ja
Põllumajandusministeerium, Kliimaministeerium, Kaitseministeerium, Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus,
Keskkonnaamet, Maa-amet, Transpordiamet, Muinsuskaitseamet, Päästeamet, Politsei- ja
Piirivalveamet, Põllumajandus- ja Toiduamet, Terviseamet, Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet ja
kaasatavaid: Haljala Vallavalitsus, Kuusalu Vallavalitsus, Rakvere Vallavalitsus, Tapa Vallavalitsus,
Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium, Siseministeerium, Riigimetsa Majandamise Keskus,
tehnovõrkude omanikud, vallas tegutsevad MTÜ-d ja SA-d, valla väike-,kesk- ja suurettevõtted ning
kaasamissoovi esitanud isikud. 
Teade programmi avaliku väljapaneku toimumisest avaldati 01.12.2023 ajalehes „Postimees“,
detsembrikuu vallalehes „Kodukant“, valla veebilehel 30.11.2023. 
Avaliku väljapaneku jooksul esitasid oma arvamused 14 juriidilist isikut: Eesti Metsa Abiks MTÜ, Haljala
Vallavalitsus, Kaitseministeerium, Keskkonnaamet, Kliimaministeerium, Maa-amet, Muinsuskaitseamet,
Politsei- ja Piirivalveamet, Põllumajandus- ja Toiduamet, Päästeamet, Regionaal- ja
Põllumajandusministeerium, Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet, Terviseamet ning
Transpordiamet. Keskkonnaamet täiendas oma arvamust 27.02.2024. 
Esitatud arvamustega juhiti tähelepanu maaparandussüsteemidele, rajatiste kaugusele raudteest ja
teest, juurdepääsudele, tehnovõrkudele, mürale, joogivee kvaliteedile, maardlatele,
projekteerimistingimuste täpsusastmele, uuringute metoodikale, elamute kaugusele, arheoloogilise
uuringu vajadusele, rohelisele võrgustikule, ohuolukordadele, “EL-i elurikkuse strateegia aastani 2030”,
Natura hindamisele, koosmõjule Haljala valla arendusaladega, Sakussaare lennuväljale,
põllumajandusmaalt kooritud mullale. Enamus arvamustega arvestatakse programmi täiendamisel. 
04.03 toimus Kadrina vallavalitsuses ja 06.03 Hulja raamatukogus programmi avaliku väljapaneku
tulemuste üle. 
Aruteludel oli peamine fookus linnukaitsealade kaugusel tuulikutest, tuulikute tööpõhimõtetel,
kaasamisel, müral, volikogu otsustusprotsessil, keskkonnahäiringu hüvitamise tasu põhimõtetel, tuulikute
kõrgustel, mõjudel linnustikule ja loomastikule ning potentsiaalsete arendusalade moodustamise
põhimõtetel. Aruteludel rõhutati, et tegemist on alles programmi koostamisega ning konkreetsed
eelvalikualad saab paika panna alles siis kui kõik vajaminevad uuringud ja modelleerimised on tehtud. 
Kõigi avaliku väljapaneku jooksul esitatud arvamustega, vallavalitsuse seisukohtadega nendele
arvamustele ja avalike arutelude protokollidega ning avaliku väljapaneku ja avaliku arutelu tulemuste
põhjal täiendatud programmiga saab tutvuda valla veebilehel https://www.kadrina.ee/eriplaneering
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